2025年5月15日

各 位

  上場会社名 株式会社あいちフィナンシャルグループ

  代表者 代表取締役社長執行役員 伊藤 行記

  （コード番号：7389 東証プライム・名証プレミア）

  問合せ先責任者 グループ経営企画部長 北川 敏之

   （TEL．052－262－6512）

2025年３月期決算 経常収益における前期実績値と決算値との差異に関するお知らせ

 2025年５月15日に公表いたしました2025年3月期の連結経常収益が、前期実績値を10％以上上回る

こととなりましたのでお知らせいたします。

１．2025年３月期決算 連結経常収益における前期実績値と決算値との差異

           【連結】

 経常収益

 百万円

今 回 決 算 値 （ A ） 101,036

前 期 実 績 値 ( B ） 88,687

前 期 比 ( A － B ) 12,349

増   減   率（％） 13.9

２．前期実績値との差異の理由

貸出金利息や役務取引等収益、株式等売却益等の増加により、連結経常収益が前期実績を10％以上

上回ることとなりました。

詳細については、2025年５月15日付「2025年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」を参照くださ

い。

以 上